JADWAL DAN TATA CARA PEMBAGIAN DIVIDEN TUNAI FINAL TAHUN BUKU 2021 

Dengan ini diberitahukan kepada para pemegang saham Perseroan bahwa berdasarkan Keputusan 

Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan tahun buku 2021 yang diselenggarakan pada tanggal 18 Mei 

2022, Perseroan akan membagikan dividen tunai final sebesar Rp20.500.000.000,- (Dua Puluh Miliar 

Lima Ratus Juta Rupiah) atau Rp10,- (Sepuluh Rupiah) per saham (“Dividen”) kepada para pemegang 

saham Perseroan, dengan jadwal dan tata cara pembagian Dividen sebagai berikut:  

A. JADWAL PEMBAGIAN DIVIDEN  

NO. KETERANGAN TANGGAL 

1. Akhir Periode Perdagangan Saham Dengan Hak Dividen (Cum Dividen)